g Malā in rem abis: Hoc adverbialiter di-
xit: quēadmodū dicit
mus domī abis. et ap-
partē illū manu tactū
esse: qui sic irascit: quia
dixit Pythias Cur mi-
Chremes: quasi dicat:
cur metis sic indignat?
est adolescēs: nā ab eo
qd̄ est me⁹ vocati⁹ mi-

facit. h Amabo ut illue trāseas vbi ea ē. Vide nō ē oco-
sum: q̄ oīa p̄tēta sunt potius quā res importuna sicut: ve-

cū ad militis domū Chremes deducere. neq̄ em̄ hoc cōue-
niebat p̄fōng bacchialis
quoniam aut in facerum
& p̄ter vñsum: aut ima-
portunitū: ideo hoc iōm
Doris p̄cepit: vt illuc
transreas vbi ea est: ve
breuem viam demona-
strare: nō eas: sed trā-
reas dixit. i Amabo
intenctio est amantis
sic verbum sonat.

Nos hic mane: dum redeat ipsa. Chr. nihil minus.

Py. Cur mi chremes: Chr. malam in rem hinc abi.

Py. Si istuc iā certū ē tibi amabo: ut illuc trāseas: vbi
Illa ē. Chr. eo. Py. abi dorias cito: hūc deduc ad milite,

B En aliquor adolescētuli coimus in p̄rō: In hoc p-
lo quo insinuat p̄fōng eius est cui narraturus est
Chrea: q̄ a se post scena facta sūt. sit aut: hoc popu-
li causa: v. spē-
ctor auribus

accipiat: qd̄ subjcere o-
culis poeta nō potuit.
a H̄t̄ aliqt̄ adolescē-
tuli. Bene iūcta p̄fōna
est: cui narrat Chrea:
ne vñs dñs loquat: vt
apud Menandrum.

b Coimus. Coimus
consensimus: ac p̄p̄gi-
mus: ne sit solo eosm⁹.

c In p̄rō. Pro i p̄-
p̄rum. d Ut de sym-
bolis essem⁹. Plaut⁹ in
menechmis. Minime
essem⁹ minore: nō cū
sui dispendio. sed mēl⁹
essem⁹ p̄ducta. e. f. a.

e Prefecimus. i. ouia
non apxim⁹ fecimus.

f Dati annuli. Nihil
interi de scoto appa-
ret ephebo esse.

g Preterit tēp⁹ Quia
tempus constitutū est.

h Quo in loco: Quia
locus constitutus est.

i Homo ipse. Quia Chream ei rei prefecimus. k Cete-
s iddere. Ceteri exceptis me atq; illo. l Quis nam hic a
Thaide exit: Causa sciscitandi est: admītratio de habitu cō-

mutato: & vix sibi agnitus est Chrea: m Ipsus est. An
non est ipsus est: Vide an potuerit meretrice ignotam hoc
habitu atq; ornatū fallere: qui ab Antiphone vix agnoscit.

n Quid hoc hominis
est. Vide an longā nar-
ratione posuit audirez
qui nōdum amico nar-
rat: & iam affectus p̄-
det. Quid hoc hominis
est. o a Thaide ephe-
bus exit.

Antiphon.

A Eri aliqt̄ adolescētuli coimus i p̄rō. in hinc
Diē: vt de symbolis essem⁹: chrea ei rei prefecimus.

Dati annuli: locus: tēp⁹ cōstitutū est. p̄terit tempus

Quo in loco dictum est: parati nihil est. homo ipse

Nusq̄ est: necq̄ scio quid dicam: aut quid coniectem⁹:

Nunc mihi hoc nego: q̄ ceteri dedere: vt illū quegram⁹: